

# Årsredovisning

för

## Rosburg AB

559390-7248

Räkenskapsåret


2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rosburg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-04-26



Andreas Edin

# Årsredovisning

för

## Rosburg AB

559390-7248

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring eget kapital	6
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Rosburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget driver på Franchisebasis McDonaldsrestauranger i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ekonomin i Sverige och världen varit fortsatt turbulent på grund av den allmänna konjunkturen. Det har medfört att Sverige har en pågående inflation med framförallt ökade råvaru- och energipriser samt finansiella kostnader som följd. Våra gäster har påverkats av stigande levnadskostnader vilket medfört en något sviktande försäljning.

Företaget följer utvecklingen noggrant och har vidtagit åtgärder för att minska påverkan på verksamheten.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret ser inflationen ut att sjunka något dock har det ännu inte medfört att kostnaderna på råvarupriser eller energikostnader sjunkit..

Då våra gästers ekonomi påverkas allt tydligare av kostnadsläget i Sverige ser vi en något sviktande försäljning.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas utvecklas stabilt över tid.

Osäkerhet om framtida utveckling och händelseförlopp är ett naturligt riskmoment i all affärsverksamhet. Risktagandet som sådant ger möjligheter till ekonomisk tillväxt, men riskerar givetvis även att negativt påverka affärsverksamheten och dess uppsatta mål. Bolaget är därmed av naturliga skäl exponerat för såväl generella omvärldsrisker som landsspecifika risker i form av politiska beslut och myndighetsbeslut, övergripande förändringar av regelverk med mera. Förändringar i kundbeteenden generellt liksom konkurrenters agerande påverkar efterfrågan av produkterna och dess lönsamhet. Bolaget är exponerat för samtliga generella risker som finns i branschen.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Andreas Edin Holding AB, Org.nr 559390-3403

2024050605962

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		(6 mån)
Nettoomsättning	82 383	26 140
Resultat efter finansiella poster	3 582	1 949
Balansomslutning	18 744	16 391
Soliditet %	20	13

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	970 053
årets vinst	202 641
	<b>1 172 694</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 172 694
	<b>1 172 694</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.  
Upprättad årsredovisning innebär att koncernbidrag har lämnats med 1.100.000 kronor.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-07-27 -2022-12-31 (6 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		82 383 317	26 181 533
Övriga rörelseintäkter	2	1 811 732	595 998
		<b>84 195 049</b>	<b>26 777 531</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 018 843	-8 626 787
Övriga externa kostnader		-24 075 343	-7 664 773
Personalkostnader	3	-26 874 359	-8 005 529
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 356 229	-381 474
		<b>-80 324 774</b>	<b>-24 678 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 870 275</b>	<b>2 098 968</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 816	7 448
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-399 443	-157 593
		<b>-288 627</b>	<b>-150 145</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 581 648</b>	<b>1 948 823</b>
Bokslutsdispositioner	5	-3 298 000	-1 096 500
<b>Resultat före skatt</b>		<b>283 648</b>	<b>852 323</b>
Skatt på årets resultat	6	-81 007	-182 270
<b>Årets resultat</b>		<b>202 641</b>	<b>670 053</b>

2024050605963

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Licensrättigheter

7

90 433

150 415

**90 433**

**150 415**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Ombyggnad annans fastighet

8

549 263

0

Inventarier, verktyg och installationer

9

11 195 010

10 847 842

**11 744 273**

**10 847 842**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Övriga andelar

36 000

36 000

Fordringar hos koncernföretag

1 015 832

5 833

**1 051 832**

**41 833**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 886 538**

**11 040 090**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

658 273

681 437

**658 273**

**681 437**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

11 751

58 202

Övriga fordringar

738 127

314 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

905 340

614 724

**1 655 218**

**987 222**

**Kassa och bank**

10

3 544 286

3 682 664

**Summa omsättningstillgångar**

**5 857 777**

**5 351 323**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**18 744 315**

**16 391 413**

2024050605964

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

970 053

500 000

Årets resultat

202 641

670 053

**1 172 694**

**1 170 053**

#### Summa eget kapital

**1 222 694**

**1 220 053**

#### Obeskattade reserver

11

3 294 500

1 096 500

#### Långfristiga skulder

10, 12

Skulder till kreditinstitut

3 392 861

4 107 145

Övriga långfristiga skulder

1 300 000

1 300 000

#### Summa långfristiga skulder

**4 692 861**

**5 407 145**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

714 284

714 284

Leverantörsskulder

1 532 788

1 964 658

Aktuella skatteskulder

352 390

198 766

Övriga kortfristiga skulder

1 337 931

831 433

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

5 596 867

4 958 574

#### Summa kortfristiga skulder

**9 534 260**

**8 667 715**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**18 744 315**

**16 391 413**

2024050605965

## Rapport över förändringar i eget kapital

2024050605966

	Aktie- kapital	Fritt eget resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2022-07-27</b>	<b>50 000</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>	<b>550 000</b>
Årets resultat			670 053	670 053
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>500 000</b>	<b>670 053</b>	<b>1 220 053</b>
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>500 000</b>	<b>670 053</b>	<b>1 220 053</b>
Omföring av föregående års resultat		670 053	-670 053	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			202 641	202 641
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>970 053</b>	<b>202 641</b>	<b>1 222 694</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 500 tkr.

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). De lätttnadsregler som tillåts för bolag som inte är stora har tillämpats.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, Royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av på 20 år vilket motsvarar avtalstiden.

#### *Immateriella anläggningstillgång*

Koncessioner, patent, licencer, varumärken 20 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Ombyggnad annans fastighet 20 år

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I bolaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal Anställda  
Medelantal anställda under räkneskapsåret.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022-07-27 -2022-12-31
Erh bidrag personal	1 811 732	595 998
	<b>1 811 732</b>	<b>595 998</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022-07-27 -2022-12-31
Medelantalet anställda	58	19

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-07-27 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	78 000	0
Övriga räntekostnader	321 443	157 593
	<b>399 443</b>	<b>157 593</b>

### Not 5 Bokslutsdispositioner

2024050605970

	2023	2022-07-27 -2022-12-31
Överavskrivningar	2 198 000	802 000
Periodiseringsfond	0	294 500
Lämnade koncernbidrag	1 100 000	0
	<b>3 298 000</b>	<b>1 096 500</b>

#### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022-07-27 -2022-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	81 007	182 270
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>81 007</b>	<b>182 270</b>

#### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022-07-27 -2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		283 648		852 270
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-58 431	20,60	-175 579
Ej avdragsgilla kostnader	7,65	-21 696	0,79	-6 728
Ej skattepliktiga intäkter	-0,10	295	0,00	36
Övrigt	0,41	-1 175		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>28,56</b>	<b>-81 007</b>	<b>21,39</b>	<b>-182 271</b>

#### Not 7 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 409	0
Årets anskaffningar	0	170 409
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 409</b>	<b>170 409</b>
Ingående avskrivningar	-19 994	0
Årets avskrivningar	-59 982	-19 994
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 976</b>	<b>-19 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 433</b>	<b>150 415</b>

**Not 8 Ombyggnad annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	557 759	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>557 759</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-8 496	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 496</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>549 263</b>	<b>0</b>

2024050605971

2024050605972

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 547 574	0
Årets anskaffningar	1 634 918	11 547 574
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 182 492</b>	<b>11 547 574</b>
Ingående avskrivningar	-699 732	0
Årets avskrivningar	-1 287 750	-699 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 987 482</b>	<b>-699 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 195 010</b>	<b>10 847 842</b>

### Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

### Not 11 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	2 000
Ackumulerade överavskrivningar	3 000 000	800 000
Periodiser.fond 2022	294 500	294 500
	<b>3 294 500</b>	<b>1 096 500</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 177	

### Not 12 Långfristiga skulder

Ingen del av bolagets skulder förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

### Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	1 155 957	1 223 893
Upplupna semesterlöner	2 955 017	2 416 518
Upplupna sociala avgifter	955 696	519 939
Upplupna räntor	24 930	23 946
Övriga poster	505 266	774 279
	<b>5 596 866</b>	<b>4 958 575</b>

2024050605973

**Not 14 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 300 000	5 300 000
	<b>5 300 000</b>	<b>5 300 000</b>

**Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsåret ser inflationen ut att sjunka något dock har det ännu inte medfört att kostnaderna på råvarupriser eller energikostnader sjunkit..

Då våra gästers ekonomi påverkas allt tydligare av kostnadsläget i Sverige ser vi en något sviktande försäljning.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Edin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Frida Wengbrand  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2024-04-26 12:10:48 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: FRIDA WENGBRAND

Datum

Frida Wengbrand

Auktoriserad revisör

Leveranskanal: E-post

ROSBURG AB 559390-7248 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2024-04-26 11:11:58 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS EDIN

Datum

Andreas Edin

Leveranskanal: E-post

VIDNERAS


